Brzeg, dnia 16 października 2007 r.

OR.IV-341-1-46/07
                                                                                                DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 



 



            KTÓRZY POBRALI 







 
            SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 







            WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dot. postępowania na zadanie pn.:
„Dostawa mebli do szkół w Brzegu”.

(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:

Pytanie nr 1

Krzesła uczniowskie poz. 4-6 pakietu nr 1, krzesła uczniowskie poz. 3-5 pakietu nr 2, krzesła poz. 2 pakietu nr 3 – czy Zmawiający dopuszcza krzesła o przekroju fi 25 mm?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza stelaż metalowy o przekroju fi 25 mm krzeseł w pakietach 1, 2, 3.
Pytanie nr 2

Stoliki 2 osobowe regulowane 1300x300 poz. 2 pakietu 2 i stoliki 1 osobowe regulowane 700x500 poz. 2 pakietu 2  – czy Zmawiający dopuszcza stoliki na stelażu metalowym o przekroju fi 35 mm?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza stelaż metalowy o przekroju fi 35 mm stolików w pakietach 1, 2, 3.
Pytanie nr 3

Stoliki 2 osobowe regulowane 1300x500 poz. 1 pakietu nr 3 – czy Zamawiający dopuszcza stoliki na stelażu metalowym o przekroju fi 35 mm?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza stelaż metalowy o przekroju fi 35 mm stolików w pakietach 1, 2, 3.
Pytanie nr 4 
Proszę podać rozmiary krzeseł poz. 2 pakietu nr 3.
Odpowiedź: 

Rozmiary krzeseł (poz. 2) w pakiecie nr 3 podane są w formularzu cenowym dla pakietu nr 3.
Pytanie nr 5 
Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 3 zastosowanie w stolikach 2-osobowych regulowanych kształtownika o przekroju  30x30. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w stolikach kształtownika o przekroju 30x30 mm.
Pytanie nr 6 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w krzesłach kształtownika o przekroju 20x20.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w krzesłach kształtownika o przekroju 20x20 mm.

Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom  stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 










Z poważaniem: 









Burmistrz Miasta Brzegu










(-) Wojciech Huczyński
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